
Lehdistötiedote 27.9.2002

Mandatumin analyytikot :
Suomalaisosakkeiden hinnat alhaalla kansainvälisesti vertaillen 
Mandatum Pankkiiriliike odottaa Helsingin Pörssissä noteerattujen yritysten keskimääräisen
tuloskasvun jäävän tänä vuonna yhteen prosenttiin. Ensi vuonna kasvuvauhdin uskotaan kuitenkin
kohoavan jo 22 prosenttiin. Tästä kasvusta vastaavat erityisesti metsäteollisuus sekä teleoperaattorit.
Myös Nokian tulosparannus nostaa odotuksia. Tulosten odotetaan kasvavan hitaimmin
perusmetalliteollisuuden, rakentamisen ja kaupan aloilla.

- Osakkeiden hinnoittelu on tällä hetkellä Suomessa erittäin maltillista. Kuluvan vuoden
tulosennusteilla keskimääräinen P/E-luku suomalaisosakkeille on nyt noin 15 ja ilman Nokian
vaikutusta noin 13,5. Nämä luvut ovat kansainvälisesti vertailtuna alhaisia, kertoo Mandatum
Pankkiiriliikkeen uusi pääanalyytikko Erkki Vesola.

Mandatum Pankkiiriliikkeen ennusteiden mukaan suomalaisten pörssiyhtiöiden kuluvalta vuodelta
jakamien osinkojen efektiivinen tuotto ylittää 3 prosenttia ja Nokian vaikutus poislukien peräti 4
prosenttia. Mandatum Pankkiiriliike on nostanut täksi syksyksi osakkeiden painotusta neutraalista
ylipainotukseen osakkeiden tarjotessa houkuttelevan sijoitusvaihtoehdon esim.
joukkovelkakirjasijoituksiin verrattuna.      

Kansainvälisen talouden kasvuodotukset ovat viimeisen puolen vuoden aikana heikentyneet selvästi.
Mandatum Pankkiiriliike odottaa talouden kasvuvauhdiksi läntisessä teollistuneessa maailmassa 1-2
prosenttia tänä vuonna ja 2-3 prosenttia vuonna 2003. 

- Odotusten heikkeneminen on tietenkin ollut markkinoille pettymys, mutta kurssien reagointi on
kuitenkin ollut vahvasti ylimitoitettua. Vaikka riskit yhä heikommalle talouskehitykselle ovat
lisääntyneet, ei talouskasvun kuitenkaan nähdä kääntyvän taantuman puolelle. Ongelmaksi jää
skenaario, jossa talouskasvua kunnolla piristävää tekijää ei nähdä vielä ensi vuoden puolellakaan,
sanoo Vesola. 

Mandatum Vuosikirja 2002 ilmestynyt

Mandatum Pankkiiriliike on julkaissut tänään Mandatum Vuosikirja 2002:n, joka sisältää tiedot
Helsingin Pörssissä noteeratuista yhtiöistä. Mandatum Vuosikirja 2002 esittelee yritysten perustiedot
(mm. osaketiedot, suurimmat osakkeenomistajat, yhteystiedot), tulos- ja tasetiedot sekä keskeiset
tilinpäätöksen ja arvostuksen tunnusluvut. Kirja sisältää myös toimialakohtaista ja koko markkinoita
koskevaa tietoa.

Mandatum Pankkiiriliikkeen toimitusjohtaja Jaakko Niemelän mukaan vuosi sitten ensimmäisen
kerran julkaistu kirja sai hyvän vastaanoton sijoittajilta, ja se rohkaisi tekemään julkaisusta perinteen.

-  Vuosikirja on tarkoitettu palvelemaan sekä institutionaalisten että yksityisten sijoittajien
tiedontarpeita. Se toimii myös erinomaisesti toimittajan käsikirjana ja hakuteoksena. Toivomme kirjan
lisäävän yleistä sijoittajien mielenkiintoa suomalaisia pörssiyhtiöitä kohtaan, sanoo Niemelä.

Lisätietoja: 
toimitusjohtaja Jaakko Niemelä,  puh. 010 236 4701
pääanalyytikko Erkki Vesola, puh. 010 236 4712

Toimitukset voivat tilata lehdistökappaleen Mandatum Vuosikirjasta sähköpostitse osoitteesta
pia.maljanen@mandatum.fi


